TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 147/TB-CTSV                         Tp.Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 04 năm 2016

                                      THÔNG BÁO

 Giải Việt dã truyền thống
Trường Đại học Mở Thành Phố Hồ Chí Minh năm 2016.

        Nhân kỷ niệm 126 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/05/1890 -  19/05/2016);
Chào mừng kỷ niệm 26 năm thành lập Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh
(15/06/1990 - 15/06/2016) và các ngày lễ lớn trong năm của đất nước.
 Phòng Công tác Sinh viên xin thông báo về việc tổ chức giải Việt dã truyền thống
Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2015 - 2016 như sau:
1. Thời gian thi đấu: 05h30 ngày Chủ nhật 29/05/2016 tại Trường Đại học Mở Thành phố
Hồ Chí Minh (Sinh viên, Học viên có mặt trước 30 phút để làm thủ tục thi đấu).
2. Đối tượng thi đấu: Tất cả Sinh viên, Học viên đang theo học Trường Đại học Mở
Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Cự ly, lộ trình: Nam chạy 2,5 km, Nữ chạy 1,5 km (đính kèm lộ trình chạy).
4. Thời gian đăng ký: Từ 26/04/2016 đến ngày 20/05/2016; Sinh viên, Học viên đăng ký
theo đường link: http://goo.gl/forms/awxDOMujBC
      Lưu ý:
           - Sinh viên, Học viên có bệnh bẩm sinh, mãn tính, tim mạch, không đủ sức khỏe thì
không nên tham gia. Các Sinh viên, Học viên tự chịu trách nhiệm về sức khỏe của mình.
           - Đây là hoạt động cấp Trường kỷ niệm 26 năm thành lập Trường, Sinh viên tham
gia được cộng 5 điểm rèn luyện, đăng ký mà không tham gia bị trừ 5 điểm rèn luyện.
           - Sinh viên, Học viên tham gia được tặng 01 áo thun và 01 chai nước.
5. Giải thưởng:
          - Giải cá nhân:   + Giải nhất Nam, Nữ: 2 giải nhất (200.000đ/giải)
                                     + Giải nhì Nam, Nữ: 2 giải nhì (150.000đ/giải)
                                     + Giải ba Nam, Nữ: 2 giải ba (100.000đ/giải)
                                     + Giải khuyến khích: 14 giải khuyến khích (50.000đ/giải)
          - Giải đồng đội: + Giải nhất đồng đội Nam, Nữ: 2 giải nhất (400.000đ/giải)
                                     + Giải nhì đồng đội Nam, Nữ: 2 giải nhì (300.000đ/giải)
                                     + Giải ba đồng đội Nam, Nữ: 2 giải ba (200.000đ/giải)
           Trân trọng.
  TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

  (Đã ký)

  Tạ Thị Lan Anh

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu “để báo cáo”
- Các Khoa thông báo đến SV;
- TTQLHTTT”đưa lên web trường”
- Lưu VT-CTSV.

[ Ñôït 1 ]

[ Ñôït 2 ]

Ghi chuù :

:  ÑÔÏT 1  :  Loä trình daønh cho ñoái töôïng nöõ sinh vieân , CBCNV - cöï ly 1,5 km

:  ÑÔÏT 2  :  Loä trình daønh cho ñoái töôïng nam sinh vieân - cöï ly 2,5 km

:  Choát Ñích - Xuaát phaùt

:  Choát baûo veä loä trình

:  Choát troïng taøi

BAN TOÅ CHÖÙC

ÑIEÄN BIEÂN PHUÛ

B
H

 T
H

A
N

H
 Q

U
A

N

 ÑH MÔÛ TP.HCM

VOÕ VAÊN TAÀN

TR
Ö

Ô
N

G
 Ñ

ÒN
H

NGUYEÃN THÒ DIEÄU

SÔ ÑOÀ LOÄ TRÌNH GIAÛI VIEÄT DAÕ ÑAÏI HOÏC MÔÛ TP.HCM

6h00 ngaøy Chuû Nhaät 29/5/2016 taïi Tröôøng Ñaïi Hoïc Môû TP.HCM

TR
A

ÀN
 Q

U
O

ÁC
 T

H
A

ÛO

N
.G

.T
H

IE
ÀU

NGUYEÃN ÑÌNH CHIEÅU

HOÀ XUAÂN HÖÔNG

NGOÂ THÔØI NHIEÄM

7

9

8

10

5

6

4

1

C

3

TT

TT
TT

TT

TT

9

2

1

C

XP
 -

ÑÍ
CH

TT